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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie 

oraz remont i modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Rzetni, Nr postępowania AB.272.1.2024  
  

Wszyscy Wykonawcy 
 

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na 

podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 

1605), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania do Zadania nr 1:     

Dot. Wyposażenia meble i sprzęt parter piętro 1.  
1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości siedzisk w łączniku na piętrze łącznik. Jaka ilość jest wymagana? W zał. 

1A OPZ mamy wpisaną ilość 5 szt., natomiast w zał. 1B formularz asortymentowo – cenowy jest 6  szt. Jaka ilość 
jest prawidłowa? 
Odpowiedź: Prawidłowa ilość to 6 sztuk. 

2. Dot. Aneksu kuchennego piętro i kuchnia oddziałowa.  
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości lodówek 180 x 60. Jaka ilość jest wymagana? W zał. 1A OPZ  na piętrze 
mamy wpisaną ilość 3 +2 = 5 szt., natomiast w zał. 1B formularz asortymentowo – cenowy jest: na  piętrze 1 + 1 = 
2 szt. Jaka ilość jest prawidłowa?  
Odpowiedź: Prawidłowa ilość to: aneks kuchenny – 3 szt., kuchnia oddziałowa – 2 szt. 

3.  Dot. Aneksu kuchennego na piętrze 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości kuchenek mikrofalowych, zabudowy meblowej ze zlewem i zmywarki do 
zabudowy. Jaka ilość jest wymagana? W zał. 1A OPZ w aneksie kuchennym nie ma wpisanej żadnej wartości/ilości 
dla tych pozycji., natomiast w zał. 1B formularz asortymentowo – cenowy jest 1  szt. Jaka ilość jest prawidłowa? 
Odpowiedź: Prawidłowa ilość to: aneks kuchenny zabudowa meblowa ze zlewem – zestaw, kuchenka 
mikrofalowa – 1 szt, zmywarka – 1szt. 

4. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości siedzisk dwustronnych w szatniach 0.55 i 0.58. Jaka ilość jest 
wymagana? W zał. 1A OPZ  wpisane jest: Siedzisko dwustronne kpl. (20 połączone ze sobą) 
natomiast w zał. 1B formularz asortymentowo – cenowy jest: Siedzisko dwustronne kpl. (16 połączone ze sobą)  
Który zapis  jest prawidłowy? 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska w podanej ilości siedzisk dwustronnych pomiędzy załącznikiem 1A a 1B 
w poz. 0.55 i 0.58. Powinno być: 0.55 – 20 szt., 0.58 – 20 szt. 

5. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy załącznikiem nr 1A i 1B dotyczącym piętra.  W załączniku nr 1 B 
(formularz asortymentowo-cenowy) znajduje się pozycja stolik okrągły – 1 szt. (Dyżurka Pielęgniarska) natomiast w 
zał. 1A OPZ – opisany jest stolik 80 x 80 x 73,5 cm (stół z blatem o kształcie kwadrata. Czy Zamawiający może 
określić jakiego stolika oczekuje, z blatem okrągłym na nodze talerzowej jak w zał. 1B, czy z blatem kwadratowym 
jak w zał. 1A?  
Odpowiedź: Stolik kwadratowy. 

6. Dot.  Wyposażenia rehabilitacyjnego i sprzętu medycznego. Poz. Nr 14 aparat do elektroterapii. 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy ilościami z zał. 1A OPZ – 2 szt.  I załącznikiem nr 1B – 1 szt. 
Jaka ilość jest prawidłowa? 
Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska w podaniu ilości aparatów do elektroterapii pomiędzy załącznikiem 1A a 
1B. Powinno być: 1 szt.  

7. Dot.  Wyposażenia rehabilitacyjnego i sprzętu medycznego Poz. 42 UGUL kabina do ćwiczeń i zawieszeń. Proszę o 
potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje dostawy 3 kabin UGUL zgodnie z zał. Nr 1 B (brak wpisanej ilości przy tej 
pozycji w formularzu 1A OPZ). 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy 3 kabin UGUL z osprzętem zgodnie z zał. 1B. 

8. Proszę o wyrażenie zgody na rozdzielenie w formularzu ofertowym poz. 40 – zestaw sprzętu do rehabilitacji – kpl.,  
na 2 odrębne pozycje ze względu na różne wartości podatku VAT. Część wyposażenia wchodzącego w zestaw jest  
wyrobem medycznym z 8% stawką VAT, a część jest sprzętem sportowym ze stawką 23% stawką VAT. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozdzielenie w formularzu ofertowym poz. 40 dotyczącej zestawu 
sprzętu do rehabilitacji na 2 odrębne pozycje ze względu na różne wartości podatku VAT. 

 
 

 Starosta Kępiński 

/-/ Robert Kieruzal  


